
Врз основа на  член 23-а став 2 од Законот за едношалтерски систем и за водење 
на трговскиот регистар и регистар на други правни лица ("Службен весник на Република 
Македонија", бр.84/05,13/07 и 150/07), министерот за финансии донесе

ПРАВИЛНИК 
ЗА ФОРМАТА, СОДРЖИНАТА И НАЧИНОТ НА 

ПОПОЛНУВАЊЕ  НА ОБРАЗЕЦОТ ЗА РАСПРЕДЕЛБА НА
 ОСТВАРЕНИТЕ ПРИХОДИ ПО ДЕЈНОСТИ  СПД - РЕКАПИТУЛАР

(Службен весник на РМ бр. 2/08)

Член 1

Со овој правилник се пропишува формата, содржината и начинот на пополнување 
на образецот за распределба на остварените приходи по дејности  СПД-Рекапитулар.

Член 2

Податоците  за  структурата  на  приходи  по  дејности  се  внесуваат  на  образецот 
"Структура  на  приходи  по  дејности  (СПД–Рекапитулар)",  кој  е  даден  во  прилог  и  е 
составен дел на овој правилник.

Член 3

Субјектите го внесуваат податокот за приходот по дејности со искажување и на 
збирен  податок  на  вкупните  приходи,  кој  треба  да  е  усогласен  со  вкупниот  приход 
искажан  во  образецот  Биланс  на  успех,  односно  Биланс  на  приходи  и  расходи  од 
годишната сметка.

Член 4

Образецот  од  член  2  на  овој  правилник  се  доставува  со  годишната  сметка  и 
финансиските  извештаи  до  Централниот  регистар  на  Република  Македонија,  во  еден 
примерок.

Член 5

Образецот  од  член  2  на  овој  правилник  е  стандардизиран  и  истиот  ќе  се 
приспособи за автоматска обработка во Централниот регистар на Република Македонија.

Член 6

Овој  правилник  влегува  во  сила  наредниот  ден  од  денот  на  објавувањето  во 
"Службен весник на Република Македонија",а  ќе се применува и на изготвувањето на 
годишната сметка за 2007 година .
               

         Бр.  12-19/1                                                                  Министер за финансии,
     31.12.2007 година                                                           д-р  Трајко Славески с.р
           Скопје
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